

MAKİNE SEKTÖRÜNÜN AYNASI: moment EXPO

Türk makine imalat sektörü gündeminde yer alan gelişmeleri, firma tanımları ve araştırma yazılarıyla beraber birbirinden çarpıcı kapak konuları, geniş bir yelpazede ele aldığı röportajları ve dikkat çeken haber çalışmalarıyla Moment Expo, her ay kesintisiz olarak sektörün buluşma noktası olmaya devam ediyor. Haziran 2008 yılında yayın hayatına başlayan

Moment Expo bu ay okurlarının karşısına 50. sayısıyla çıkıyor. Devlet kurumları, üniversiteler, makine üreticisi ve ihracatçısı firmalar ile Makine Sektör Sanayii Platformu üyesi dernek, birlik ve kurumlarında içinde olduğu 7 bin 500 üyeye her ay ücretsiz dağıtılan dergimizin en önemli misyonu, yerli makine üreticilerini aynı yayın organında buluşturarak bir platform görevi görmektir.

50 SAYIYI GERİDE BIRAKTIK

Dergimiz 50 sayıdır kapak konularıyla makine sektöründe var olan farklı ihracat kalemlerine ışık tutuyor. Bugüne kadar makine ihracatının gerçekleştiği 50 alt sektör hakkında bilgilerin yer aldığı kapak konularında yaklaşık 500 firmanın görüşüne yer verildi.

100'DEN FAZLA FİRMA TANITILDI

Firma tanımlarına ise toplam 118 firma katılım gösterdi. Okuyucuları-

50

cus başlığı altında genişledi. En az üç kişiyle gerçekleştirdiğimiz bu yuvarlak masa sohbetlerimiz üç ana çerçevede yapıldı. Alanında uzman bir akademisyen, söz konusu sektörde önde gelen bir firma ve derneğin Yönetim Kurulu Başkanı'nın da olduğu MSSP Focus başlıklı röportajlarımızda her zaman sektörlerin sesini duyurduk. Makine sektörü dergiciliği

yayınları içerisinde ilk kez gerçekleştirilen bu yöntemle her ay bir alt sektörde önemli isimleri karşı karşıya getirerek aynı zamanda iş birliği kurmalarını sağladık.

DÜNYA, İHRACATÇILARIN AYAĞINA GELDİ

Dünya ihracat pastasından önemli ülkeleri ihracat ağına katan firmaların her daim yanında olduk. Moment Expo'da bugüne kadar tam 47 farklı ülke ve kıtaların tanıtımı yapıldı. Ülke tanımlarında üretim kapasitemiz ve ihracat rakamlarımızla söz konusu ülkeye gerçekleşen ihracat kalemleri araştırıldı. Hem bahsi geçen ülkeye ihracat yapmak isteyen firmalar için merak ettiği her şeyi öğrenebileceği, tablolarla rakamsal değerlerin anlatıldığı yazılar yayınladık, hem de her ay farklı ülkelerin tanıtıldığı yazılarda firmaların değerlendirme görüşlerine yer verildi.

mızı bilgilendirmek adına gerçekleşen tanıtımlarımıza makine sektöründe faaliyet gösteren her kalemde firma katıldı. Firmaların imalathanelerinden, yeni ürünlerine, yapılanmasından, gelecek hedeflerine kadar geniş bir yelpazede ilgili kişilerle sektör sorunları konuşuldu. Problemlerin çözümü için alınması gereken tedbirler hakkında da beyin fırtınasının yapıldığı röportajlarımız okuyucularımızın da beğenisini topladı. Türkiye'nin dört bir yayına dağıtılan ve www.moment-expo.com web sayfasından ziyaret edilen dergimiz, bugüne kadar on binlerce okuyucuyla buluştu.

MSSP ÜYELERİ İLE RÖPORTAJLAR

Makine Sanayii Sektör Platformu'na üye olan 22 dernek ile hem yüz yüze röportajlar gerçekleştirildi, hem de ilgili dernek ve platformların haberlerine yer verildi. İlk yıllarda yalnızca derneklerle yaptığımız söyleşilerimiz özellikle son iki yıldır MSSP Fo-

Anahtar Teslim Çikolata Fabrikaları ENESEN'den

Çikolatayı seven bizi takip etsin...

www.enesen.com.tr

